

Uttalelse fra oppdragsgiver:

E-Waves -Nettverk for e-handel er et nettverk for e-handelsbransjen på Sørlandet og består av 35 små, mellomstore og store bedrifter. Bedriftene omsetter for rundt 2,5 milliarder kroner. Nettverket har startet et prosjekt vi kaller E-hub Agder og vi ønsker å samle netthandelbedrifter under felles tak med felles lager og logistikk løsninger for å oppnå stordriftsfordeler. Dette for at bedriftene skal lære mer av hverandre. I dag er bedriftene lokalisert rundt om i regionen og har lite kontakt med hverandre. Vi er ute etter å skape arenaer for uformell kompetansedeling og i denne prosessen har vi hatt et behov for en nettside som kan brukes til å rekruttere bedrifter til hub'ene. Vi må informere bedriftene om hva E-hub Agder er for noe og selge inn konseptet til bedriftene. I samarbeid med UiA og IT studentene deres har vi vært så heldige å få skape en slik portal.

Allerede fra start merket jeg at dette var en motivert gjeng som hadde lyst på oppgaven. Studentene har deltatt aktivt i utforming og presentasjon av oppdraget gjennom hele fasen. Jeg har fått inntrykk av at de er veldig ryddige og opptatt av å levere innen oppgitte frister. Gruppen har tilpasset seg de utfordringer og endringer som har oppstått underveis, samtidig som de har vært bevisst på tidsbruk. Gruppen har hatt tydelige roller og gjennomført prosjektet eksemplarisk. E-Waves er svært fornøyd med det prosjektgruppen har levert og den innsatsen de har lagt ned. Gruppen har fått svært gode tilbakemeldinger fra de involverte bedriftene og ellers i bransjen. Jeg er spesielt fornøyd med at gruppen har brukt Sprint aktivt for å synliggjøre fremdriftsplanen. Dette har skapt trygghet rundt prosjektet, at alle vet hvor vi er og hvor vi skal og til en fin involvering av alle studentene og meg.

Jeg er stolt av å være en del av dette prosjektet og ønsker å utvise takknemlighet overfor gruppen for godt samarbeid. Det har vært en glede å jobbe sammen med dere.

Lykke til på veien videre
Kristiansand 13/5-24
Børge Jomaas
Prosjektleder E-Waves -Nettverk for e-handel